
UCHWAŁA NR XXXV/190/2013
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 27 września 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Czernikowo 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
595 z późn. zm.1) ) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Czernikowo na dofinansowanie 
zadania o nazwie „Przebudowa ul. Wiśniowej w miejscowości Czernikowo, drogi gminnej Nr 101119C 
w miejscowości Wygoda – Steklinek oraz drogi gminnej Nr 101143C w miejscowości Jackowo wraz z przebudową 
skrzyżowań z drogami powiatowymi Nr 2044C i Nr 2132C”. 

2. Określa się wysokość dotacji celowej w wysokości 10.000 zł. (słownie: dziesięć tysięcy złotych). 

3. Zadanie inwestycyjne realizowane będzie w roku 2014. 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Toruńskiego do zawarcia umowy, w której określone zostaną zasady 
przekazania i rozliczenia dotacji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Toruńskiego 

Andrzej Siemianowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 984.

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: C4CAC6D3-6386-43BB-BE79-2417FD52EFCF. Podpisany




